Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 41/2021

Exmª .Srª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Senhor Prefeito a necessidade de realização do recapeamento total da Rodovia ES

465 que liga o centro de Campinho até o distrito de Melgaço.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias para todos os moradores, produtores e usuários da

rodovia. Essa pavimentação possui diversas falhas que não estão sendo concertadas apenas com

a operação tapa buracos, necessitando assim, de um recapeamento total. Vale destacar que se

trata de uma Rodovia Estadual que possui aproximadamente 32 quilômetros.

.

 Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO SUTIL BRAGA

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br